
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-14-001698-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БЛАГОУСТРІЙ"
ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ"ЄДНАНОЇ
ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38345352

Місцезнаходження замовника: 20603, Україна, Черкаська область, Шпола, вул.
Межакова Юрія, будинок 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Надельнюк Ольга Михайлівна, 380689658077,
Blago.180@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт дороги (від перехрестя вул.
Миколи Амосова до кладовища (кад. ном.
7125710100:05:001:0130)), м. Шпола
Звенигородського району Черкаської області.
(Коригування)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт дороги
(від перехрестя вул.
Миколи Амосова до
кладовища (кад. ном.
7125710100:05:001:0130)),
м. Шпола
Звенигородського району
Черкаської області.
(Коригування)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів,
ліній зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота 20603, Україна,
Черкаська
область, Шпола,
Від перехрестя
вул. Миколи
Амосова до
кладовища м.
Шпола
Звенигородського
району Черкаської
області

до 30
вересня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Замовник здійснює розрахунки за
фактично виконані роботи у
безготівковій формі згідно
положень Бюджетного кодексу
України, та у відповідності з
механізмом виконання органами
казначейства обслуговування
бюджетних коштів, згідно
«Порядку виконання повноважень
Державною казначейською
службою в особливому режимі в
умовах воєнного стану постанови»
затвердженого постановою КМУ
від 09 червня 2021 року №590 (зі
змінами) на підставі акту (актів)
приймання виконаних будівельних
робіт форма № КБ-2В, довідки про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати форма № КБ-3
(складених у відповідності з
положенням чинних ДСТУ та СОУ)
протягом 15 - ти календарних днів
з дня підписання сторонами
зазначених документів.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 891 920,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 459,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

19 459,60 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 липня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2025 14:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

19459.6 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


